BAV, Vat. lat., 7730, f. 47v: *Feria quinta in Cena Domini*: «...osten-duntur eucharistie tres excellentiae: necessitas... proveniens»;

D) AA., 106-115: *Sermo in die Jovis Sancta*: «...circa istud sacrificium sanctum altaris tria sunt consideranda: 1. necessitat expedient; 2. difficultat transcendent; 3. utilitat provenient».

402

HOC FACITE IN MEAM COMMEMORATIONEM. 1Cor, XI, 24

B) PE, San Domenico, 477, f. 39r (203): *Feria sexta {infra octavam Corporis Christi}*: «Nota Christi passionem representari quinque sensibus nostris: visui in crucum erectione; auditui in predicatione; odoratui in turificatione; tactui in penitentie afflictione; gustui in communicacione»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 75r: *Feria sexta*: «Nota... communicatione»;

BAV, Vat. lat. 7730, f. 65r: *De eodem {Corpo Christi}*: «Nota... visui in crucium erectione;... odoratui in thurificatione;... communicatione»;

F) PA, 46, f. 57d. *Vicesimus nonus. Feria sexta {post festum Corporis Christi}*: «...sanctum sacrificium altaris habet duas conditiones sive proprietates: prima, quia est veritas plena; secunda, quia est figura vera»;

S, 62-5-3, f. 110b: «...sacrificium altaris habet duas conditiones vel proprietates: 1. prima, quod est veritat plena; 2. secunda, que es figura vera.... Sacra Passio Christi, ex ordinatione divina ut memoretur a nobis representatur quinque sensibus nostris»;

TI, f. 170b: *De corpore Christi, sermo secundus*: «Sanctum sacrificium altaris habet duas condiciones sive proprietates: 1. est veritas prima sive plena; 2. est figura vera... sacra passio Christi ex ordinatione divina ut memoretur a nobis, representatur quinque sensibus nostris»;

h) Ed. II, 326 (Colònia 1485, II, 128b-130c): *De eodem {corpo Christi} sermo secundus*: «...sacrificium altaris habet duas conditiones. 1. est veritas plena; 2. est figura vera..., quia Christi passio reaesentatur quinque sensibus...».

403

HOC FACITE IN MEAM COMMEMORATIONEM. 1Cor XI, 24

C) VP, f. XIXr (20r-v) (28): *In eadem civitate, in die jovis Cene*: «... sanctum sacramentum altaris fuit ordinatum per septem rationes: por memoria perpetual; por oratorio divinal; por vianda spiritual; por medecina universal; por sacrificio indulgencial; por sacramento principal; por companyia celestial»; BRETTLE 98/49: *Sermo sacramenti altaris quod fuit ordinatum VII rationibus*; CATEDRA 43/28: *In die Jovis Cene*.

404

HOC SCIENTES TEMPUS QUIA HORA EST IAM. Rom XIII, 11

Pres per tema per al sermó del dijous de la primera setmana d'avent, predicat a Clarmont, 3 XII 1416? (SÈVE, «Mélanges Halphen», 667).

405

HODIE EST ET CRAS IN CLIBANUM MITTITUR. Mt VI, 30

E) RAE 294, ff. 161r-165v: C 28/p. 34 i 579: *Sermón que trata del quemamiento del mundo*: «...hoy será la predicación del quemamiento de todas las criaturas corporales; por la autoridad del Salmo XCVI, 3, hay seis cláusulas»; p. 591: «... ayer yo declaré tres puntos: por qué aquel fuego vendrá; el tormento que dará a los malos; la manera cómo vendrá».

h) Ed. II, 653 (el sermó segon, sota el tema BONUM FACIENTES NON DEFICIAMUS).

406

HODIE EST ET CRAS IN CLIBANUM MITTETUR. Mt VI, 30

F) PA, 46, f. 154b. *Octagesimus tertius*: «...de animabus purgatorii oportet declarare tres breves propositiones: prima, quod presens vita est sic sicut una dies usualis vel artificialis; secunda, quod de nulla persona proprie dicitur esse nec vivere si non stat in gratia divinali; tertia, quod locus purgatorii dicitur furnus sive clibanum de pane materiali... In purgatorio aliqui stant diu, aliqui non tantum et aliqui modicum; primi comparantur lignis, secundi feno, tertii paleis. De hiis tribus conditionibus habeo modo loqui: ligna sunt imperfectiones penitenciales; herba sunt commissions veniales; palea sunt omissiones ceremoniales»;

S, 82-5-3, f. 231/232a: *Feria secunda eiusdem dominice {XV post Trinitatem}*: «...in purgatorio sunt tres partes, et in una fit ignis de lignis, in alia de feno, et in alia de paleis...: 1. lenya són imperfeccions penitenciales; 2. erba són commissions venials; 3. Palha són omissiones ceremonials»;

h) Ed. II (Colònia 1485, II, ff. 244b-246b): *Sermo secundus {dominice XV post Trinitatem}, de animabus in purgatorio*: «...apostolus innuit quod in purgatorio sunt tres partes, et in una fit ignis de lignis, in alia de feno, in alia de paleis; de his tribus conditionibus habeo modo loqui: 1. ligna sunt imperfectiones penitenciales; 2. fenum sunt commissions veniales; 3. palee sunt omissiones ceremoniales».

407

HOMINES ASCENDEBANT (ASCENDERUNT) IN TEMPLUM. Lc XVIII, 10

B) PE, San Domenico, 477, f. 50r: *Feria tertia {post Dominicam IX post Trinitatem}*: «Nota septem gradus huius ascensionis. Et sunt: credentia articulorum; reverentia divinorum; benivolentia proximorum; regentia membrorum; diligentia agendorum; prudentia dicendorum; custodia internorum»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 99v: [...]: «Nota... internorum»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 80r: *{Dominica XI post Trinitatem}*: «Nota... internorum»;

E) A, 610, f. 70/65v: *Feria secunda. Sermo in Maioricis*: «Per quatuor virtutes nos possumus ad celum ascendere: 1. per baptismal innocentia; 2. per digna penitencia; 3. per ferma obediencia; 4. per martirial sufferencia»;